
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
13.08.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 131
min)
- CZ24 News | 14. srpna 2021

 

0:00:00
1.
Veterinární správa objevila v polské zmrzlině Milka karcinogenní ethylenoxid a nařídila její stažení z
českých obchodů. Jenže děti v českých školách se budou od podzimu znovu testovat špejlemi
sterilizovanými rovněž v ethylenoxidu. Proč EU zakázala ethylenoxid v potravinách a v obalech
potravin, ale nosní špejle napuštěné v pesticidním karcinogenu nevadí? Paradoxně přitom při
polknutí ethylenoxidu hrozí méně rizika kvůli chlorovodíku v žaludku, než když Ethylenoxid
vdechnete do plic, anebo když skrze sliznici ethylenoxid pronikne do krevního řečiště, podivuje se
nad celou situací lékař.

0:40:12
2.
Udělali jsme chybu, spike protein ve vakcínách proti Covid-19 je nebezpečný toxin, který cestuje po
celém lidském těle a vyvolává krevní sraženiny v závislosti na časové ose a stavu lidských cév, které
jsou zanesené cholesterolem v různých objemech. U někoho se to projeví za 6 dní, u jiného za 6
měsíců. Kanadský profesor publikoval studii vyhotovenou na základě grantu vlády, ve studii jsou
interní informace Pfizeru o mechanice vakcíny mRNA, ze které jde mráz po zádech. Spike protein
podle výsledků studie poškozuje celý kardiovaskulární systém, protože se dostává i do míst, kam se
proteinový hrot nesmí nikdy dostat ani v podobě vakcíny.

1:01:35
3.
OSN právě publikovala šokující zprávu o klimatu, ve které zvažuje posvěcení globálního rozprašování
sulfátových aerosolů nad celou planetou. Rozsvítilo se červené světlo, oteplování se prý drasticky
urychluje. Za oteplování planety podle OSN může člověk, ale proč v tom případě zatemňovat oblohu
před Sluncem? Planetu prý čekají přeměny krajiny, hrozí dezertizace subtropických pásů, savanizace
mírných pásů, nebude čím napájet dobytek, lidé budou jíst hmyz, protože nepotřebuje velké zdroje
pitné vody. OSN ve zprávě požaduje okamžité ukončení spalování uhlí a fosilních paliv.

1:21:59
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-13-08-2021-top-info-video-cz-131-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-13-08-2021-top-info-video-cz-131-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-13-08-2021-top-info-video-cz-131-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-13-08-2021-top-info-video-cz-131-min/

